na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

8.2. Em caso de prorrogação, para manutenção, a mesma dever ser justificada por escrito e
aprovada pela autoridade competente do IEN.

9. CLÁUSULA NONA- DO VALOR DA CARTA CONTRATO 

9.1. O valor desta Carta-Contrato é de R$ 24.891,06 (vinte e quatro mil, oitocentos e noventa e
um reais e seis centavos), estando neste valor computados todos os encargos, impostos, taxas e tributos.

10. CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E FORMA DE PAGAMENTO

10.1. Os critérios de medição e a  forma de pagamento encontra-se disposta no item 7 Termo de
Referência, anexo a esta carta contrato.